
Studentské eventy LS 2023

Compiled Aug 15, 2023 11:23:47 AM by Document Globe ®   1

Eventy LS 2023
•   1. máj – Lásky k DUŠI čas
•   Mezi generacemi: setkání nad propastí
•   HendiDay
•   Nepozorný pátek: Pojďme ADHD naproti

1. máj – Lásky k DUŠI čas

Každý z nás si prechádza svojím vývojom. Navzájom sme si odlišní,
ale spája nás naša „sínusoida života“. Máme chvíle radosti a pohody, ale taktiež obdobie krízy, stresu či nepohody.

Nie vždy vieme ako na obdobie nepohody, a preto Vám ponúkame:
• ochutnávku možných prístupov na podporu duševnej pohody formou workshopov,
• výstavu na téma duševnej pohody, čo všetko ju môže ovplyvňovať a ako ju môžeme zlepšiť.
Príďte si oddýchnuť a poznať nové možnosti.

(Poznámka: Cieľom tejto akcie nie je riešiť problémy s duševným zdravím. V prípade, že máte duševné problémy alebo
máte pocit, že s vaším duševným zdravím nie je niečo v poriadku, neváhajte a obráťte sa na odborníkov.)
Dátum, čas a miesto konania: 1. 5. 2023, 15 – 17 hod., Kampus Hybernská, budova D, 2. poschodí

Kontaktná osoba: Kateřina Škorvánková
E-mail:   katerina.skorvankova@gmail.com

Podrobnosti budú postupne zverejňované  v udalosti na Facebooku .
Akcia sa koná v rámci   Studentského Majálesu .

Jak se event povedl?

Mezi generacemi: setkání nad propastí

mailto:katerina.skorvankova@gmail.com
https://fb.me/e/tzzGPkAe
https://www.facebook.com/events/3473378629570479


Compiled Aug 15, 2023 11:23:47 AM by Document Globe ®   2

Svět se proměňuje rychlým tempem, nová generace používá
technologie a způsoby komunikace, které jsou naprosto odlišné od toho, co znaly ty předchozí. Výsledkem jsou odlišné
zdroje informací, jiné vnímání světa, a tak i mezigenerační propast se zdá hlubší a hlubší. Diskusní setkání Mezi
generacemi je příležitost pro vzájemné porozumění a propojení lidí různých generací.
Odpoledne 2. května v Kampusu Hybernská nabídne prostor pro expertně-laickou diskuzi nad aktuálními
mezigeneračně relevantními tématy.
Těšit se můžete na:
• dvě panelové diskuze s experty z oborů o duševním zdraví a roli médií v našich životech napříč generacemi

(17:00 - 20:00)
• neformální setkání se zástupci různých generací i kultur v konceptu živé knihovny (20:00 - 21:00)
• mezigenerační vyprávění a hru na kytaru u ohniště (21:00 - 22:00)

Kontaktní osoba: Františka Hanousková
E-mail:   frantiska.hanouskova@gmail.com

  FB Událost  |   Instagram

Jak se event povedl?

HendiDay

Přijďte se zúčastnit nezapomenutelné události pro hendikepované lidi! Téma jsme si zvolili,
protože si uvědomujeme, že podobné akce se bohužel často nekonají. Chceme tedy mezeru zaplnit a vytvořit prostor
pro setkání lidí s různými fyzickými hendikepy, kteří se budou moci podělit o své zkušenosti a navzájem si pomoci.
3. 5. proto uspořádáme Na Topolce 1b (Praha 4 - Nusle) workshopy a přednášky, které zaměříme na:
• nabídku a možnosti sportování pro hendikepované
• a otázku duševního a psychického zdraví.
Dáme prostor k setkání lidem, kteří se potýkají se stejnými nebo podobnými problémy, a vytvoříme prostředí, kde se
budou moci navzájem podpořit.
Pokud trpíte nějakým hendikepem a máte zájem se seznámit s lidmi, kteří se nacházejí ve stejné situaci, neváhejte a
přijďte na naši akci! Těšíme se na vaši účast.
Přijďte se bavit, navázat nová přátelství a dozvědět se nové užitečné informace!

  FB Událost  |   Registrace

Kontaktní osoba: Lenka Jenčíková
E-mail:   gagucjencikov@seznam.cz

mailto:Frantiska.hanouskova@gmail.com
https://www.facebook.com/events/252592903870167
https://www.instagram.com/mezigeneracemi/
https://www.facebook.com/events/571485244967869/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeO6h6TSFv0uh-b-zIlKAMyaANtibxmMc4QXTVAX0yfYWBTWA/viewform
mailto:gagucjencikov@seznam.cz


Compiled Aug 15, 2023 11:23:47 AM by Document Globe ®   3

Jak se event povedl?

Nepozorný pátek: Pojďme ADHD naproti

ADHD je ve společnosti velmi rozšířené, a zároveň málo pochopené.
Život lidí s poruchou pozornosti je plný velmi skutečných překážek, které jsou ale pro ostatní neviditelné, a proto jsou
jejich dny často protkané nepochopením ze strany okolí. Přestože má ADHD každý dvacátý člověk, existuje u nás jen
málo míst a odborníků, na které by se lidé s touto poruchou mohli obrátit.

Chceme pro lidi s ADHD zorganizovat odpoledne, kdynebudou muset před ostatními svou jinakost skrývat nebo
obhajovat. Připravili jsme přednášky a workshopy o zvládání ADHD, diskuze, sdílení zážitků, a také prostor k
seznámení se s podobně naladěnými lidmi z komunity nepozorných.
Budeme se těšit v pátek 5. 5. od 15 hodin v Kampusu Hybernská.

  FB Událost  |   Registrace

Kontaktní osoba: Karolína Wogurková
E-mail:   karolina.wogurkova@gmail.com

Jak se event povedl?

https://www.facebook.com/events/1039364937450333
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe13GCc-wvDgGFRvjzcmxWuqA6MqXjlZJScu2bV3OKxFEaKUg/viewform
mailto:karolina.wogurkova@gmail.com

